
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/17
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/76/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935)  
art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 716, zm. poz. 1579, poz. 1923, z 2017r. poz. 1282) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 201 z późn. zm. poz. 648, poz. 768, poz.935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XV/76/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 października 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej zmienia się załącznik, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 8F8321A5-09A9-4452-AB2F-F6D1968A068D. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/234/17

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

Lp. Imię i nazwisko inkasenta Nazwa sołectwa
1 Elżbieta Prostańska Boginia
2 Aleksandra Berent Borchówka
3 Regina Piątkowska Byszewy
4 Jacek Królikowski Grabina
5 Aneta Świątczak Kalonka
6 Barbara Piestrzeniewicz Kopanka
7 Zofia Rózga Strzałkowska Ksawerów
8 Zbigniew Tulin Lipiny
9 Renata Balcerak Moskwa
10 Beata Mrówczyńska Natolin
11 Anna Balcerak Plichtów
12 Małgorzata Lesiak Nowe Skoszewy
13 Barbara Sołdon Stare Skoszewy
14 Marcin Gołoś Teolin
15 Anna Błazińska Wiączyń Dolny
16 Zdzisław Jędrasiak Dobieszków

Id: 8F8321A5-09A9-4452-AB2F-F6D1968A068D. Podpisany Strona 2 z 2




